
17.07.2016 Update: 19.7.2016

Ausrichter: SU Neukirchen/ Lambach

Die Sponsoren des OÖLV-Jugendpools 2016

OÖ. Meisterschaften Straßenlauf



OÖ LM Damen  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.45  gewertet: 7/9OÖ LM Damen  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.45  gewertet: 7/9OÖ LM Damen  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.45  gewertet: 7/9OÖ LM Damen  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.45  gewertet: 7/9

1 231 BAIERL Anita 1988 TUS Kremsmünster    36:28.61    03:39
2 270 SCHUSTER Bernadette 1981 3018 SK VÖEST    36:58.61    03:42
3 269 PACHLATKO Verena 1978 3075 LAC Amateure    38:04.13    03:48
4 268 CATEL  Martina 1978 3075 LAC Amateure    43:55.01    04:24
5 273 KRIEGER Angelika 1961 3092 Team Zisser    46:55.49    04:42
6 271 KREUNDL Agnes 1963 3075 LAC Amateure    48:38.30    04:52
7 274 HAIDER Ilse 1949 3018 SK VÖEST    49:19.05    04:56

OÖ LM U18 weiblich  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.58  gewertet: 2/2OÖ LM U18 weiblich  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.58  gewertet: 2/2OÖ LM U18 weiblich  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.58  gewertet: 2/2OÖ LM U18 weiblich  Gesamt-Km:  5.000  km/h:13.58  gewertet: 2/2

1 40 BRANDMAIR Marlene 2000 3005 LCAV Jodl pa    22:05.29    04:25
2 39 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 3082 LAC National    24:06.66    04:49

OÖ LM U23 weiblich  Gesamt-Km: 10.000  km/h:13.01  gewertet: 2/2OÖ LM U23 weiblich  Gesamt-Km: 10.000  km/h:13.01  gewertet: 2/2OÖ LM U23 weiblich  Gesamt-Km: 10.000  km/h:13.01  gewertet: 2/2OÖ LM U23 weiblich  Gesamt-Km: 10.000  km/h:13.01  gewertet: 2/2

1 266 MANDLBAUER Christina 1994 3078 LG Kirchdorf    46:06.72    04:37
2 267 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 3119 LC Sicking    49:05.54    04:55

OÖ LM Herren  Gesamt-Km: 10.000  km/h:18.09  gewertet: 43/44OÖ LM Herren  Gesamt-Km: 10.000  km/h:18.09  gewertet: 43/44OÖ LM Herren  Gesamt-Km: 10.000  km/h:18.09  gewertet: 43/44OÖ LM Herren  Gesamt-Km: 10.000  km/h:18.09  gewertet: 43/44

1 230 SEID Endris 1989 3010 LCAV Jodl pa    33:09.66    03:19
2 221 ENGELBRECHT Andreas 1988 3093 TSL Bad Gois    33:31.20    03:21
3 777 GUTTENBRUNNER Christian 1985 LC Sicking    33:33.95    03:21
4 228 TRIPOLT Stefan 1985 3027 UNION Neuhof    34:16.12    03:26
5 222 KOFLER Gerhard 1985 3090 Union Vorchd    34:17.73    03:26
6 238 WEIß Alexander 1977 3078 LG Kirchdorf    34:31.66    03:27
7 236 SATZINGER Andreas 1978 3130 Sparkasse Sa    34:55.46    03:30
8 223 KOFLER Günter 1991 3090 Union Vorchd    35:08.96    03:31
9 225 PöTZ Martin 1992 3075 LAC Amateure    35:16.34    03:32

10 150 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking    36:29.23    03:39
11 257 PREINER Hubert 1960 3100 LC Ebensee    36:43.19    03:40
12 241 ZEHETNER Ernst 1974 3126 SU Neukirche    36:45.87    03:41
13 245 KOSCHAT Wolfgang 1971 3075 LAC Amateure    36:49.89    03:41
14 242 OBERNDORFER Gerold 1972 3011 LCAV Jodl pa    36:51.93    03:41
15 237 SCHöNHUBER Jürgen 1979 3126 SU Neukirche    37:03.46    03:42
16 224 MORAWETZ Hubert 1969 3018 SK VÖEST    37:23.57    03:44
17 246 KöNIGSMAIER Bernhard 1968 3100 LC Ebensee    37:47.41    03:47
18 247 OBERNDORFER Robert 1968 3126 SU Neukirche    38:03.83    03:48
19 276 BINDER Hermann 1957 3008 LCAV Jodl pa    38:25.53    03:51
20 254 SONLEITHNER Manfred 1965 3057 ASK Nettings    38:32.95    03:51
21 244 JUNGBAUER Thomas 1970 3075 LAC Amateure    38:52.25    03:53
22 259 BERNECKER Willi 1953 3078 LG Kirchdorf    38:54.45    03:53

OÖ Landesmeisterschaften 5 +10 km Straße

Neukirchen/Lambach**17.Juli 2016



23 229 UDE Frederik 1981 3030 LAG Genböck    39:01.23    03:54
24 252 MAIER Martin 1966 3090 Union Vorchd    39:07.65    03:55
25 251 LAUBER Erich 1962 3126 SU Neukirche    39:14.77    03:55
26 239 KORNTNER Dietmar 1973 3018 SK VÖEST    39:16.49    03:56
27 233 BREITWIESER Roman 1980 3126 SU Neukirche    39:23.04    03:56
28 255 HARDING Mike 1959 3001 ATSV Linz LA    39:23.80    03:56
29 258 TIEFENTHALER Christian 1959 3090 Union Vorchd    39:24.99    03:56
30 253 SEIBERT Harld 1965 3072 SV Gallneuki    39:38.19    03:58
31 275 PLASSER Norbert 1968 3007 LCAV Jodl pa    39:55.85    04:00
32 226 STEINBACHER Andreas 1967 3030 LAG Genböck    40:11.10    04:01
33 249 KUBISTA Erwin 1962 3078 LG Kirchdorf    40:26.75    04:03
34 250 KURZMANN Erwin 1962 3018 SK VÖEST    40:46.41    04:05
35 232 BASIC Asim 1977 3123 ASKÖ Laufwun    40:47.00    04:05
36 227 STOCKINGER Gerald 1970 3030 LAG Genböck    41:42.26    04:10
37 248 KLAMMER Christian 1966 3123 ASKÖ Laufwun    42:30.66    04:15
38 256 LANDGRAF Helmut 1959 3092 Team Zisser    42:45.07    04:17
39 234 GILLESBERGER Stefan 1977 3141 TSV St. Konr    43:22.18    04:20
40 262 SCHüTZENEDER Herbert 1948 3057 ASK Nettings    43:30.30    04:21
41 261 HIESMAYR Ernst 1949 3075 LAC Amateure    43:44.68    04:22
42 260 MAYRHOFER Rupert 1953 3018 SK VÖEST    46:01.36    04:36
43 235 REITER Michael 1980 3141 TSV St. Konr    46:02.46    04:36

OÖ LM U18 männlich  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.57  gewertet: 7/7OÖ LM U18 männlich  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.57  gewertet: 7/7OÖ LM U18 männlich  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.57  gewertet: 7/7OÖ LM U18 männlich  Gesamt-Km:  5.000  km/h:16.57  gewertet: 7/7

1 37 REISER Moritz 1999 3003 LCAV Jodl pa    18:06.13    03:37
2 34 RATTINGER Daniel 2000 3075 LAC Amateure    18:08.63    03:38
3 35 WAKONIG Jakok 2000 3030 LAG Genböck    18:11.22    03:38
4 33 JUNGBAUER Johann 1999 3075 LAC Amateure    20:09.37    04:02
5 32 BINDER Rene-Marc 2000 3075 LAC Amateure    21:14.38    04:15
6 38 MITTERMAYR Fabian 2000 3004 LCAV Jodl pa    21:29.68    04:18
7 36 WEIß Simon 2001 3078 LG Kirchdorf    22:53.60    04:35

OÖ LM U20 männlich  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.52  gewertet: 2/2OÖ LM U20 männlich  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.52  gewertet: 2/2OÖ LM U20 männlich  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.52  gewertet: 2/2OÖ LM U20 männlich  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.52  gewertet: 2/2

1 263 ENZENBERGER Martin 1997 3068 SU IGLA long    36:18.69    03:38
2 264 OBERNDORFER Jonas 1998 3126 SU Neukirche    41:06.83    04:07

OÖ LM U23 männlich  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.78  gewertet: 1/1OÖ LM U23 männlich  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.78  gewertet: 1/1OÖ LM U23 männlich  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.78  gewertet: 1/1OÖ LM U23 männlich  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.78  gewertet: 1/1

1 265 BUCHEGGER Peter 1996 3009 LCAV Jodl pa    35:44.94    03:34

OÖ Landesmeisterschaften 5+10 km StraßeOÖ Landesmeisterschaften 5+10 km StraßeOÖ Landesmeisterschaften 5+10 km StraßeOÖ Landesmeisterschaften 5+10 km Straße
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OFFIZIELLE RANGLISTE:OÖ Landesmeisterschaften+Masters                                                    OFFIZIELLE RANGLISTE:OÖ Landesmeisterschaften+Masters                                                    OFFIZIELLE RANGLISTE:OÖ Landesmeisterschaften+Masters                                                    OFFIZIELLE RANGLISTE:OÖ Landesmeisterschaften+Masters                                                    



RNGRNGRNGRNG STNSTNSTNSTN TEILNEHMERTEILNEHMERTEILNEHMERTEILNEHMER JAHRJAHRJAHRJAHR VEREINVEREINVEREINVEREIN LAUFZEITLAUFZEITLAUFZEITLAUFZEIT Min/kmMin/kmMin/kmMin/km

OÖ LM Damen 10 km Straße  gewertet: 9/11OÖ LM Damen 10 km Straße  gewertet: 9/11OÖ LM Damen 10 km Straße  gewertet: 9/11OÖ LM Damen 10 km Straße  gewertet: 9/11

1 231 BAIERL Anita 1988 TUS Kremsmünster    36:28.61    03:39
2 270 SCHUSTER Bernadette 1981 3018 SK VÖEST    36:58.61    03:42
3 269 PACHLATKO Verena 1978 3075 LAC Amateure    38:04.13    03:48
4 268 CATEL Martina 1978 3075 LAC Amateure    43:55.01    04:24
5 266 MANDLBAUER Christina 1994 3078 LG Kirchdorf    46:06.72    04:37
6 273 KRIEGER Angelika 1961 3092 Team Zisser    46:55.49    04:42
7 271 KREUNDL Agnes 1963 3075 LAC Amateure    48:38.30    04:52
8 267 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 3119 LC Sicking    49:05.54    04:55
9 274 HAIDER Ilse 1949 3018 SK VÖEST    49:19.05    04:56

OÖ LM Herren 10 km Straße  gewertet: 45/47OÖ LM Herren 10 km Straße  gewertet: 45/47OÖ LM Herren 10 km Straße  gewertet: 45/47OÖ LM Herren 10 km Straße  gewertet: 45/47

1 230 SEID Endris 1989 3010 LCAV Jodl pa    33:09.66    03:19
2 221 ENGELBRECHT Andreas 1988 3093 TSL Bad Gois    33:31.20    03:21
3 777 GUTTENBRUNNER Christian 1985 LC Sicking    33:33.95    03:21
4 228 TRIPOLT Stefan 1985 3027 UNION Neuhof    34:16.12    03:26
5 222 KOFLER Gerhard 1985 3090 Union Vorchd    34:17.73    03:26
6 238 WEIß Alexander 1977 3078 LG Kirchdorf    34:31.66    03:27
7 236 SATZINGER Andreas 1978 3130 Sparkasse Sa    34:55.46    03:30
8 223 KOFLER Günter 1991 3090 Union Vorchd    35:08.96    03:31
9 225 PöTZ Martin 1992 3075 LAC Amateure    35:16.34    03:32

10 265 BUCHEGGER Peter 1996 3009 LCAV Jodl pa    35:44.94    03:34
11 263 ENZENBERGER Martin 1997 3068 SU IGLA long    36:18.69    03:38
12 150 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking    36:29.23    03:39
13 257 PREINER Hubert 1960 3100 LC Ebensee    36:43.19    03:40
14 241 ZEHETNER Ernst 1974 3126 SU Neukirche    36:45.87    03:41
15 245 KOSCHAT Wolfgang 1971 3075 LAC Amateure    36:49.89    03:41
16 242 OBERNDORFER Gerold 1972 3011 LCAV Jodl pa    36:51.93    03:41
17 237 SCHöNHUBER Jürgen 1979 3126 SU Neukirche    37:03.46    03:42
18 224 MORAWETZ Hubert 1969 3018 SK VÖEST    37:23.57    03:44
19 246 KöNIGSMAIER Bernhard 1968 3100 LC Ebensee    37:47.41    03:47
20 247 OBERNDORFER Robert 1968 3126 SU Neukirche    38:03.83    03:48
21 276 BINDER Hermann 1957 3008 LCAV Jodl pa    38:25.53    03:51
22 254 SONLEITHNER Manfred 1965 3057 ASK Nettings    38:32.95    03:51
23 244 JUNGBAUER Thomas 1970 3075 LAC Amateure    38:52.25    03:53
24 259 BERNECKER Willi 1953 3078 LG Kirchdorf    38:54.45    03:53
25 229 UDE Frederik 1981 3030 LAG Genböck    39:01.23    03:54
26 252 MAIER Martin 1966 3090 Union Vorchd    39:07.65    03:55
27 251 LAUBER Erich 1962 3126 SU Neukirche    39:14.77    03:55
28 239 KORNTNER Dietmar 1973 3018 SK VÖEST    39:16.49    03:56
29 233 BREITWIESER Roman 1980 3126 SU Neukirche    39:23.04    03:56
30 255 HARDING Mike 1959 3001 ATSV Linz LA    39:23.80    03:56



31 258 TIEFENTHALER Christian 1959 3090 Union Vorchd    39:24.99    03:56
32 253 SEIBERT Harld 1965 3072 SV Gallneuki    39:38.19    03:58
33 275 PLASSER Norbert 1968 3007 LCAV Jodl pa    39:55.85    04:00
34 226 STEINBACHER Andreas 1967 3030 LAG Genböck    40:11.10    04:01
35 250 KURZMANN Erwin 1962 3018 SK VÖEST    40:46.41    04:05
36 232 BASIC Asim 1977 3123 ASKÖ Laufwun    40:47.00    04:05
37 264 OBERNDORFER Jonas 1998 3126 SU Neukirche    41:06.83    04:07
38 227 STOCKINGER Gerald 1970 3030 LAG Genböck    41:42.26    04:10
39 248 KLAMMER Christian 1966 3123 ASKÖ Laufwun    42:30.66    04:15
40 256 LANDGRAF Helmut 1959 3092 Team Zisser    42:45.07    04:17
41 234 GILLESBERGER Stefan 1977 3141 TSV St. Konr    43:22.18    04:20
42 262 SCHüTZENEDER Herbert 1948 3057 ASK Nettings    43:30.30    04:21
43 261 HIESMAYR Ernst 1949 3075 LAC Amateure    43:44.68    04:22
44 260 MAYRHOFER Rupert 1953 3018 SK VÖEST    46:01.36    04:36
45 235 REITER Michael 1980 3141 TSV St. Konr    46:02.46    04:36

OÖ LM U18 weiblich 5km Straße  gewertet: 2/2OÖ LM U18 weiblich 5km Straße  gewertet: 2/2OÖ LM U18 weiblich 5km Straße  gewertet: 2/2OÖ LM U18 weiblich 5km Straße  gewertet: 2/2

1 40 BRANDMAIR Marlene 2000 3005 LCAV Jodl pa    22:05.29    04:25
2 39 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 3082 LAC National    24:06.66    04:49

OÖ LM U18 männlich 5km Straße  gewertet: 7/7OÖ LM U18 männlich 5km Straße  gewertet: 7/7OÖ LM U18 männlich 5km Straße  gewertet: 7/7OÖ LM U18 männlich 5km Straße  gewertet: 7/7

1 37 REISER Moritz 1999 3003 LCAV Jodl pa    18:06.13    03:37
2 34 RATTINGER Daniel 2000 3075 LAC Amateure    18:08.63    03:38
3 35 WAKONIG Jakok 2000 3030 LAG Genböck    18:11.22    03:38
4 33 JUNGBAUER Johann 1999 3075 LAC Amateure    20:09.37    04:02
5 32 BINDER Rene-Marc 2000 3075 LAC Amateure    21:14.38    04:15
6 38 MITTERMAYR Fabian 2000 3004 LCAV Jodl pa    21:29.68    04:18
7 36 WEIß Simon 2001 3078 LG Kirchdorf    22:53.60    04:35

OÖ LM U20 männlich Straße  gewertet: 2/2OÖ LM U20 männlich Straße  gewertet: 2/2OÖ LM U20 männlich Straße  gewertet: 2/2OÖ LM U20 männlich Straße  gewertet: 2/2

1 263 ENZENBERGER Martin 1997 3068 SU IGLA long    36:18.69    03:38
2 264 OBERNDORFER Jonas 1998 3126 SU Neukirche    41:06.83    04:07

OÖ LM U23 weiblich Straße  gewertet: 1/1OÖ LM U23 weiblich Straße  gewertet: 1/1OÖ LM U23 weiblich Straße  gewertet: 1/1OÖ LM U23 weiblich Straße  gewertet: 1/1

1 266 MANDLBAUER Christina 1994 3078 LG Kirchdorf    46:06.72    04:37

OÖ LM U23 männlich Straße  gewertet: 2/2OÖ LM U23 männlich Straße  gewertet: 2/2OÖ LM U23 männlich Straße  gewertet: 2/2OÖ LM U23 männlich Straße  gewertet: 2/2

1 265 BUCHEGGER Peter 1996 3009 LCAV Jodl pa    35:44.94    03:34
2 267 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie 1996 3119 LC Sicking    49:05.54    04:55

OÖ LM Masters W35*1977/1981  gewertet: 3/3OÖ LM Masters W35*1977/1981  gewertet: 3/3OÖ LM Masters W35*1977/1981  gewertet: 3/3OÖ LM Masters W35*1977/1981  gewertet: 3/3



1 270 SCHUSTER Bernadette 1981 3018 SK VÖEST    36:58.61    03:42
2 269 PACHLATKO Verena 1978 3075 LAC Amateure    38:04.13    03:48
3 268 CATEL Martina 1978 3075 LAC Amateure    43:55.01    04:24

OÖ LM Masters W50*1962/1966  gewertet: 1/2OÖ LM Masters W50*1962/1966  gewertet: 1/2OÖ LM Masters W50*1962/1966  gewertet: 1/2OÖ LM Masters W50*1962/1966  gewertet: 1/2

1 271 KREUNDL Agnes 1963 3075 LAC Amateure    48:38.30    04:52

OÖ LM Masters W55*1957/1961  gewertet: 1/1OÖ LM Masters W55*1957/1961  gewertet: 1/1OÖ LM Masters W55*1957/1961  gewertet: 1/1OÖ LM Masters W55*1957/1961  gewertet: 1/1

1 273 KRIEGER Angelika 1961 3092 Team Zisser    46:55.49    04:42

OÖ LM Masters W65*1947/1951  gewertet: 1/1OÖ LM Masters W65*1947/1951  gewertet: 1/1OÖ LM Masters W65*1947/1951  gewertet: 1/1OÖ LM Masters W65*1947/1951  gewertet: 1/1

1 274 HAIDER Ilse 1949 3018 SK VÖEST    49:19.05    04:56

OÖ LM Masters M35*1977/1981  gewertet:8/9OÖ LM Masters M35*1977/1981  gewertet:8/9OÖ LM Masters M35*1977/1981  gewertet:8/9OÖ LM Masters M35*1977/1981  gewertet:8/9

1 238 WEIß Alexander 1977 3078 LG Kirchdorf    34:31.66    03:27
2 236 SATZINGER Andreas 1978 3130 Sparkasse Sa    34:55.46    03:30
3 237 SCHöNHUBER Jürgen 1979 3126 SU Neukirche    37:03.46    03:42
4 229 UDE Frederik 1981 3030 LAG Genböck    39:01.23    03:54
5 233 BREITWIESER Roman 1980 3126 SU Neukirche    39:23.04    03:56
6 232 BASIC Asim 1977 3123 ASKÖ Laufwun    40:47.00    04:05
7 234 GILLESBERGER Stefan 1977 3141 TSV St. Konr    43:22.18    04:20
8 235 REITER Michael 1980 3141 TSV St. Konr    46:02.46    04:36

OÖ LM Masters M40*1972/1976  gewertet: 3/3OÖ LM Masters M40*1972/1976  gewertet: 3/3OÖ LM Masters M40*1972/1976  gewertet: 3/3OÖ LM Masters M40*1972/1976  gewertet: 3/3

1 241 ZEHETNER Ernst 1974 3126 SU Neukirche    36:45.87    03:41
2 242 OBERNDORFER Gerold 1972 3011 LCAV Jodl pa    36:51.93    03:41
3 239 KORNTNER Dietmar 1973 3018 SK VÖEST    39:16.49    03:56

OÖ LM Masters M45*1967/1971  gewertet: 9/9OÖ LM Masters M45*1967/1971  gewertet: 9/9OÖ LM Masters M45*1967/1971  gewertet: 9/9OÖ LM Masters M45*1967/1971  gewertet: 9/9

1 150 WöLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking    36:29.23    03:39
2 245 KOSCHAT Wolfgang 1971 3075 LAC Amateure    36:49.89    03:41
3 224 MORAWETZ Hubert 1969 3018 SK VÖEST    37:23.57    03:44
4 246 KöNIGSMAIER Bernhard 1968 3100 LC Ebensee    37:47.41    03:47
5 247 OBERNDORFER Robert 1968 3126 SU Neukirche    38:03.83    03:48
6 244 JUNGBAUER Thomas 1970 3075 LAC Amateure    38:52.25    03:53
7 275 PLASSER Norbert 1968 3007 LCAV Jodl pa    39:55.85    04:00
8 226 STEINBACHER Andreas 1967 3030 LAG Genböck    40:11.10    04:01
9 227 STOCKINGER Gerald 1970 3030 LAG Genböck    41:42.26    04:10

OÖ LM Masters M50*1962/1966  gewertet: 7/7OÖ LM Masters M50*1962/1966  gewertet: 7/7OÖ LM Masters M50*1962/1966  gewertet: 7/7OÖ LM Masters M50*1962/1966  gewertet: 7/7



1 254 SONLEITHNER Manfred 1965 3057 ASK Nettings    38:32.95    03:51
2 252 MAIER Martin 1966 3090 Union Vorchd    39:07.65    03:55
3 251 LAUBER Erich 1962 3126 SU Neukirche    39:14.77    03:55
4 253 SEIBERT Harld 1965 3072 SV Gallneuki    39:38.19    03:58
5 249 KUBISTA Erwin 1962 3078 LG Kirchdorf    40:26.75    04:03
6 250 KURZMANN Erwin 1962 3018 SK VÖEST    40:46.41    04:05
7 248 KLAMMER Christian 1966 3123 ASKÖ Laufwun    42:30.66    04:15

OÖ LM Masters M55*1957/1961  gewertet: 5/5OÖ LM Masters M55*1957/1961  gewertet: 5/5OÖ LM Masters M55*1957/1961  gewertet: 5/5OÖ LM Masters M55*1957/1961  gewertet: 5/5

1 257 PREINER Hubert 1960 3100 LC Ebensee    36:43.19    03:40
2 276 BINDER Hermann 1957 3008 LCAV Jodl pa    38:25.53    03:51
3 255 HARDING Mike 1959 3001 ATSV Linz LA    39:23.80    03:56
4 258 TIEFENTHALER Christian 1959 3090 Union Vorchd    39:24.99    03:56
5 256 LANDGRAF Helmut 1959 3092 Team Zisser    42:45.07    04:17

OÖ LM Masters M60*1952/1956  gewertet: 2/2OÖ LM Masters M60*1952/1956  gewertet: 2/2OÖ LM Masters M60*1952/1956  gewertet: 2/2OÖ LM Masters M60*1952/1956  gewertet: 2/2

1 259 BERNECKER Willi 1953 3078 LG Kirchdorf    38:54.45    03:53
2 260 MAYRHOFER Rupert 1953 3018 SK VÖEST    46:01.36    04:36

OÖ LM Masters M65*1947/1951  gewertet: 2/2OÖ LM Masters M65*1947/1951  gewertet: 2/2OÖ LM Masters M65*1947/1951  gewertet: 2/2OÖ LM Masters M65*1947/1951  gewertet: 2/2

1 262 SCHüTZENEDER Herbert 1948 3057 ASK Nettings    43:30.30    04:21
2 261 HIESMAYR Ernst 1949 3075 LAC Amateure    43:44.68    04:22

OFFIZIELLE RANGLISTE:OÖ LM Mannschaftswertung                                                    OFFIZIELLE RANGLISTE:OÖ LM Mannschaftswertung                                                    OFFIZIELLE RANGLISTE:OÖ LM Mannschaftswertung                                                    OFFIZIELLE RANGLISTE:OÖ LM Mannschaftswertung                                                    

RngRngRngRng MannschaftMannschaftMannschaftMannschaft LaufzeitLaufzeitLaufzeitLaufzeit TotalTotalTotalTotal
StnStnStnStn LäufernamenLäufernamenLäufernamenLäufernamen

1111 LCAV Jodl PackagingLCAV Jodl PackagingLCAV Jodl PackagingLCAV Jodl Packaging
230 SEID Endris    33:09.66
265 BUCHEGGER Peter    35:44.94
242 OBERNDORFER Gerold    36:51.93  1:45:46.53 1:45:46.53 1:45:46.53 1:45:46.53

2222 Union VorchdorfUnion VorchdorfUnion VorchdorfUnion Vorchdorf
222 KOFLER Gerhard    34:17.73
223 KOFLER Günter    35:08.96
252 MAIER Martin    39:07.65  1:48:34.34 1:48:34.34 1:48:34.34 1:48:34.34

3333 LAC Amateure Steyr/HerrenLAC Amateure Steyr/HerrenLAC Amateure Steyr/HerrenLAC Amateure Steyr/Herren
225 PöTZ Martin    35:16.34
245 KOSCHAT Wolfgang    36:49.89
244 JUNGBAUER Thomas    38:52.25  1:50:58.48 1:50:58.48 1:50:58.48 1:50:58.48



4444 SU Neukirchen/LambachSU Neukirchen/LambachSU Neukirchen/LambachSU Neukirchen/Lambach
241 ZEHETNER Ernst    36:45.87
237 SCHöNHUBER Jürgen    37:03.46
247 OBERNDORFER Robert    38:03.83  1:51:53.16 1:51:53.16 1:51:53.16 1:51:53.16

5555 LG KirchdorfLG KirchdorfLG KirchdorfLG Kirchdorf
238 WEIß Alexander    34:31.66
259 BERNECKER Willi    38:54.45
249 KUBISTA Erwin    40:26.75  1:53:52.86 1:53:52.86 1:53:52.86 1:53:52.86

6666 SK VöestSK VöestSK VöestSK Vöest
224 MORAWETZ Hubert    37:23.57
239 KORNTNER Dietmar    39:16.49
250 KURZMANN Erwin    40:46.41  1:57:26.47 1:57:26.47 1:57:26.47 1:57:26.47

7777 SU Neukirchen/Lambach 2SU Neukirchen/Lambach 2SU Neukirchen/Lambach 2SU Neukirchen/Lambach 2
251 LAUBER Erich    39:14.77
233 BREITWIESER Roman    39:23.04
264 OBERNDORFER Jonas    41:06.83  1:59:44.64 1:59:44.64 1:59:44.64 1:59:44.64

8888 LAG Genböck Haus RiedLAG Genböck Haus RiedLAG Genböck Haus RiedLAG Genböck Haus Ried
229 UDE Frederik    39:01.23
226 STEINBACHER Andreas    40:11.10
227 STOCKINGER Gerald    41:42.26  2:00:54.59 2:00:54.59 2:00:54.59 2:00:54.59

9999 ASKÖ Laufwunder SteyrASKÖ Laufwunder SteyrASKÖ Laufwunder SteyrASKÖ Laufwunder Steyr
240 NEUNDLINGER Michael    40:04.55
232 BASIC Asim    40:47.00
248 KLAMMER Christian    42:30.66  2:03:22.21 2:03:22.21 2:03:22.21 2:03:22.21


